
Radka K. (R-K) ID 11662 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.7.2024, 19:28

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

  děkuji, že jste zavítali na mé stránky. Pokud budete potřebovat jakékoliv informace, napište mi, ráda Vám odpovím. Věci
rezervuji většinou na 3 dny, ale můžeme se domluvit i na déle. ZA REZERVACI NEPOVAŽUJI PŘEMĚŘENÍ A DOTAZY ZA VĚCI,
pokud mi zájemce neodpoví do 24 h po jeho zkontaktování, rezervace bude automaticky zrušena, totéž se týká přednostního
pořadí zájemce, které zruším.

  Inzeruji i jinde, je možné, že i přesto jste zde první zájemce, může se stát, že bude zájemce před Vámi z jiných inzertních
serverů.

  Věci zasílám po obdržení peněz na účet, vždy o víkendu, v průběhu pracovního týdne to již většinou nezvládám, ale
samozřejmě se můžeme také dohodnout jinak, pokud na věc spěcháte.

  Platba může proběhnout převodem z účtu nebo složenkou, na dobírku prosím ne, jen ve výjimečných případech.
  K ceně účtuji poštovné dle tarifů pošty přesně podle váhy a typu balíčku/zásilky, kterou si můžete zkontrolovat také na
www.cpost.cz , a také je možné po dohodě zaslat přes zásilkovnu nebo do balíkovny. Balné neúčtuji, je na moje náklady.

  NA PŘIPSÁNÍ PLATBY NA ÚČET ČEKÁM 3 DNY (v případě, že jsme se předem nedohodli na pozdější platbě). POKUD DO 3 DNŮ
NEDOJDE K ÚHRADĚ OBJEDNANÝCH VĚCÍ, ZASÍLÁM E-MAIL A NA ODPOVĚĎ ČEKÁM 1 DEN. POTÉ VRACÍM VĚCI ZPĚT DO
PRODEJE NEBO NABÍZÍM DALŠÍM ZÁJEMCŮM V POŘADÍ.

  Krásný den,
  Radka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

